
教室借用申请审批表
	系部
	
	联系人
	
	电话
	

	序号
	讲座或活动名称
	教师
	时间（日期、星期）
	设备
	批准教室

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	主管单位审批意见
	签字及院系公章：                    

日期：                    


备注：
1.各院系办理借用教室事项，须提前一天将审批表交至教学管理中心（公共教学楼D233房间）。
2.多媒体设备主要是为教学服务，学生社团要求使用多媒体设备放映电影的其内容必需是英语学习影片以及与教学有关影片，时间只能安排在周五、周日晚上。
3.教室借用后，必须遵守郑州师范学院关于教室管理的有关规定，保持教室卫生，爱护教室设备，人为造成损失者要负责赔偿。

